РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область

Яйский муниципальный район

Совет народных депутатов Китатского сельского поселения

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

	от
	«03 » ноября  2016 г.
	  №
	       13

                            с. Новониколаевка
	О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ОБСУЖДЕНИЮ ПРОЕКТА РЕШЕНИЯ О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В УСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

         Заслушав представленный главой Китатского сельского поселения проект решения о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Китатское сельское поселение», руководствуясь ст. 21  Устава муниципального образования «Китатское сельское поселение», Совет народных депутатов Китатского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Назначить дату публичных слушаний по обсуждению проекта решения о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Китатское сельское поселение»     на «05»  декабря 2016года.

2. Публичные слушания провести в СДК с. Новониколаевка,  начало в 09-30 .

3. Участниками публичных слушаний могут быть члены и руководители трудовых коллективов всех форм собственности, представители партий, объединений и общественных групп, избиратели Китатского сельского поселения.

4. Ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний назначить председателя Совета народных депутатов Китатского сельского поселения Л.В.Чигряй.
5. Данное решение обнародовать на информационных стендах администрации Китатского сельского поселения и  разместить на сайте администрации Китатского сельского поселения.

6. Все вопросы и предложения, касающиеся вопроса по обсуждению проекта решения о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Китатское сельское поселение»  принимаются по адресу: с.Новониколаевка, ул. Школьная 38, Совет народных депутатов Китатского сельского поселения, или по телефонам  2-41- 19.
	Председатель Совета народных депутатов Китатского сельского поселения

	Л.В.Чигряй

	Глава  Китатского сельского

	Л.В.Чигряй

поселения